[image: Герб кон [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022                                              г. Ужур                                               № 707

О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 26.08.2019  № 537  «Об утверждении перечня  муниципальных  программ Ужурского района»

В соответствии с постановлением  администрации Ужурского района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Ужурского  района от 26.08.2019 № 537 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ужурского района» следующее изменение:
- пункт 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на сайте Ужурского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  района                                                                                     К.Н. Зарецкий

Исполнитель                                                                                Т.М. Пинчук

Начальник отдела экономики и
прогнозирования                                                                          Т.В. Костяева

Начальник общего отдела                                                            Т.И. Вдовина
Приложение
к постановлению администрации
Ужурского района от 20.09.2022 № 707

Перечень муниципальных программ, действующих на территории Ужурского района

	№ строки
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Подпрограммы муниципальной программы

	6
	Молодежь Ужурского района в XXI веке
	МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики  Ужурского района»
	Администрация Ужурского района, администрации г. Ужура, Михайловского, Прилужского сельсоветов Ужурского района, МКУ «Управление образования  Ужурского района»
	1. Создание благоприятной среды для включения молодежи в различные формы социально-активной деятельности.
2. Комплексные меры противодействия злоупотреблению психоактивными веществами.
 Профилактика безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних Ужурского района.
3. Содействие закреплению молодых специалистов в Ужурском районе.
4. Содействие в реализации гражданских инициатив и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Ужурского района.

image1.jpeg